GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005711 - 22/09/2021 - A19 - Organi Collegiali - |
ﬁé}ﬁn?j&-\\ Istituto Comprensivo Civitella Paganico
SN via Malavolti, 31
'@uﬂ—%ﬁi‘; Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675
%@mﬁ?f@ e-mail: GRIC81700P@istruzione.it
' 58045 PAGANICO (Grosseto)

DELIBERE DEL COLLEGIO DEI DOCENTI UNITARIO
N. 2 del 14 settembre 2021

DELIBERA PIANO ATTIVITA DOCENTI

IL COLLEGIO DEI DOCENTI

- VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275;
- VISTO il CCNL comparto scuola 29 novembre 2007;
- VISTO il CCNL relativo al personale del comparto istruzione e ricerca - Triennio 2016-2018;

- PRESO ATTO del Piano Annuale delle Attivita pubblicato con circolare n° 8 (prot. 5170 del 04/09/2021)

A maggioranza
DELIBERA
di approvare il Piano Annuale delle Attivita per I'anno scolastico 2021-2022.

ORGANIGRAMMA
IL COLLEGIO DEI DOCENTI
- VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275;
- VISTO I'art, 28 del CCNL che ha introdotto dall’a.s. 1999-00 le funzioni obiettivo;
- VISTA la C.M. 4 novembre 1999, n. 263, prot. n. D7/4060 - Funzioni strumentali al POF;;
- VISTA la C.M. 28 agosto 2000, n. 204, prot. n. D7/2672 - Funzioni strumentali al POF;
- VISTA I'Intesa 23 settembre 2002 (M.l.U.R.) — Art. 37 del CCNI —31.08.1999. Funz. Strum, al P.O.F;
- VISTO il CCNL comparto scuola 29 novembre 2007;
- VSTO il CCNL relativo al personale del comparto istruzione e ricerca - Triennio 2016-2018;

- PRESO ATTO della legge 133/2008, articolo 71 comma 5;
- CONSIDERATO il c. 83 della L. 107/2015;
- CONSIDERATE le candidature presentate

A maggioranza
DELIBERA
di approvare I'organigramma di Istituto come di seguito specificato:

- Funzioni strumentali

AREA 1 - Gestione del PTOF - Insegnante Patrizia CECCHI

AREA 2 - Inclusione e integrazione - Insegnante Maria MARROCCHESI

AREA 3 - Sostegno ai docenti e alla didattica - Professoressa Stefania ZANARDO

AREA 4 - Interventi e servizi per alunni e studenti - Professoressa Valeria ZONI

- Animatore digitale

Insegnate Elisa LAZZERINI, cui & affidato anche il coordinamento del Team digitale.

- Referenti

Dipartimenti disciplinari: Professoressa Paola PERRONE

Registro elettronico: Professoressa Manuela CATENACCIO

Sito WEB e pagine social: Professoressa Lina SENSERINI

Progetto Margherita: Insegnante Elena MONI

Educazione civica: Professoressa Maria Grazia BARTALUCCI, Insegnante Antonella BISDOMINI, Insegnante
Fabrizio ROSSI, Insegnante Antonella MARENNA

Cittadinanza -Legalita - Ambiente: Professore Massimiliano CIACCI


mailto:GRIC81700P@istruzione.it

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005711 - 22/09/2021 - A19 - Organi Collegiali - |

,Zf\ Istituto Comprensivo Civitella Paganico
f } Via Malavolti, 31
5 Nl ﬁp Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675
X -f,,isl e-mail: GRIC81700P@istruzione.it

' 58045 PAGANICO (Grosseto)

Attivita di prevenzione e contrasto al bullismo e al cyberbullismo: insegnante Cinzia IANIGRO

Scuola Senza Zaino: Insegnante Antonella GELLI

Scuola DADA: Professoressa Paola PERRONE

Piccole Scuole: Insegnante Elisa Lazzerini

- Commissioni

AUTOVALUTAZIONE ISTITUTO (FS1) Leonardo Meini — Elena Moni — Maria Luisa Leone — Alessandra Ferroni
BANDI (FS3) Stefania Zanardo - Paola Perrone - Elisa Lazzerini — Antonella Lodde

GRUPPO DI LAVORO REGOLAMENTI DI ISTITUTO (FS1) Cinzia lanigro — Annamaria Basile — Silvana Arzu
ACCOGLIENZA ALUNNI STRANIERI (FS4)

Comune di Civitella Paganico — Silvia Masini — Antonella Ardenghi — Vincenzo Ippolito

Comune di Campagnatico — Cinzia lanigro — Roberta Valesani — Simonetta Saladini

Comune di Cinigiano - — Morena Bambagioni — Alessandra Draghi — Virginia Sabatini

ORIENTAMENTO (FS4) Clelia Vitaliano — Vincenzo Ippolito — Monica Lori

PEZ (FS4) Alessandra Draghi — Maria Grazia Bartalucci — Elena Moni

PROGETTI (FS3) Stefania Zanardo — Alessandra Ferroni — Antonella Marenna

TEAM DIGITALE Clelia Vitaliano — Giuseppina Sorrentino — Stefania Zanardo — Deborah Calabro


mailto:GRIC81700P@istruzione.it

